
Uchwała Nr 3772 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1282/2019 z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 

818 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1282/2019 z dnia 26 września  

2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, 

które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego  

nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących  

i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, w ten sposób, że Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 1a otrzymują 

brzmienie jak w Załącznikach do niniejszej uchwały. Wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniu 

kwoty dofinansowania dla 5 projektów. W związku z powyższym nastąpi zwiększenie kwoty 

dofinansowania z 89 676 719,70 zł na 97 476 719,70 zł oraz zwiększenie wartości wszystkich 

projektów z 105 502 023,20 zł na 114 678 493,80 zł.  

 

§ 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 3772 /2021 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1282/2019 z dnia  

26 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz 

negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Dnia 08 marca 2021 r. zostało wysłane pismo do Beneficjentów WRPO 2014+ realizujących projekty 

w ramach działania 6.5 informujące o możliwości przyjęcia do projektu dodatkowej liczby 

uczestników, tym samym zrealizowania większej ilości usług rozwojowych co skutkuje zwiększeniem 

kwoty dofinansowania. W odpowiedzi na pismo zgłosiło się 5 podmiotów realizujących projekty, 

które zostały zakwalifikowane do zwiększenia dofinansowania i realizacji ww. wsparcia. Mając na 

uwadze powyższe konieczne jest zwiększenie kwoty dofinansowania dla 5 projektów. 

W związku z powyższym podjęcie przez ZWW przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


